Chronicon ab orbe condito ad hæc tempora brevi compendio digestum, Adjecta insuper succincta chronologia, ex duobus doctissimis atque Illustrissimis Cardinalibus Bellarmino atque Baronio potissimum in studiosæ juventutis usum collecta. Coloniæ Agrippinæ, in officina Birckmannica sumptibus Hermanii Mylii, 1631, 8°, pp. 524.

La succincta chronologia est du P. Phil. Bebius.

Horatii Tursellini, e Societate Iesu, Historiarum ab origine mundi, vsqve ad annum 1630. Epitome. Libri X. Parisiis, Apud Mathvrinvm Henavlt, M.DC.XXI, 12°, pp. 380; — puis : Continuatio Epitomes Historiae Horatii Tursellini e Societate Iesv sumpta ex auctario ad Annales Baronij, quod scripsit Henricus Spondanus ab anno 1598. vsque ad annum currentem 1622, pp. 88 et 4 ff.; — puis : Res meinorandæ, qvæ ab anno 1622. vsque ad annum 1638. tam in Gallia, Hispania, Germania, quām in Anglia; cæterisque Regnis, et Provinciis contigerunt. Parisiis, M.DC.XXI, pp. 20.

Historiarum ab origine Mundi ad annuni 1630. Epitome libri X, cum continuatione seu libri XI. Parisiis, 1637, 12°. — Parisiis, 1640, 12°. — Monachii, 1641. — Historiarum... Lugduni, Typis Antonii Rigaud, 1643, 12°, pp. 380 et 167 pour la Continuatio. — Parisiis, apud J. Libert, 1645, 12°. — Horatii Tursellini, e Societate Iesv. Historiarum ab origine Mundi vsque ad Annun 1640 Epitome libri X. Lvgdvni, Typis Simonis Rigaud, M.DC.XLVI, 12°, pp. 308 (pour 380) et 167.

Ces deux éditions sont faites d'après celle de Douai, 1630, du P. Rich. Gibbons, dont elles ont la dédicace à Nicolas du Bois, Abbé de S. Amand; mais on a poursuivi l'histoire jusqu'en 1640.

Horatii Tursellini e Soc. Jesu, Historiarum ab origine mundi usque ad annum 1641, libri X. Lugduni, J. A. Candy, 1648, 12°. — Parisiis, apud Viduam Ioann. Libert, 1652, 12°, pp. 503.

Horatii Tursellini e Societate Jesu Historiarum ab origine Mundi usque ad annum 1598. epitome libri X. Accessit continuatio usque ad annum 1651. inclusive, quæ lib. XI. continetur. Nova et repurgata editio. Lugduni, sumpt. Petri Rigaud, M.DC.LII, 12°, pp. 480, slp; — à la p. 290 : Continuatio... sumpta ex Auctario ad Annales Baronii, quod scripsit Henricus Spondanus ab anno 1598. usque ad annum currentem 1622.

Horatii ... Parisiis, 1659. (Voir l'art. *Briet, Phil.*, t. II, col. 157, n. 7.) — Ibid., 1665. — Rothomagi, 1668. (Id.)

Horatii Tursellini Epitome Historiarum, a mundo condito ad annum 1598; cum supplemento epitomes ad annum 1660. Cadomi, apud J. Cievalier, 1667, 12°.

Horatii Tursellini e Societate Jesu epitome

historiarum, ab orbe condito, usque ad annum 1595. Hac posteriori editione continuata Ex diversis recentioribus Scriptoribus, Carolo Caraffa Nuntio Apostolico, Paulo Piasecio Episcopo Præmisliensi, Dionysio Petavio S. I. Ioanne Lotichio. Usque ad annum præsentem 1579. Accedit separatim (*sic*) epitome historiarum ab Anno 1618. usque ad hæc tempora, una cum Chronologia et serie nova Pontificum et Imperatorum. Coloniæ, Apud Joanneum Anthonium (*sic*) Kinckium, Anno M.DC.XLIX (*sic*), 8°, pp. 235. — *Puis*: Epitome historiarum ab anno M.DC.XVIII. usque in annum M.DC.LII. ab ipso auctore Adolpho Brachelio conscripta. Nunc ab anno M.DC.LII. Per Christianum Adolphum Thuldenum usque ad Annum M.DC.LXI. continuata. Accedit Chronologia nova Pontificum et Imperatorum; Iconibus quibusdam etiam illustrata. Coloniæ Apud Joanneum Antonium Kinckium, Anno M.DC.LXX, pp. 148, slt.

Quoi qu'en dise le titre, il n'y a pas de portraits, du moins dans mon exemplaire. — La date 1649 de la 1^{re} partie doit être lue, sans doute : M.DC.LXIX, car au verso du titre il y a une permission du Provincial du Rhin Inférieur, datée de M.DC.LXX.

Horatii... Lugduni, Anisson, 1673, 12°. — Cadomi, 1676, 12°.

Cette édition de Caen, comme celles de 1658 et 1714, est citée dans l'arrêt du Parlement de Rouen, 1762, qui les condamne à être brûlées.

Horatii... Lugduni, Anisson, 1678, 12°. — ... Studio J. C. Nuberi. Hagæ Comitum, 1678, 12°. — (Eniponti, 1680, 12°. (Edit. du P. Christ. Ott, S. J.) — Tolosæ, apud Petrum Salabert, 1682, 12°, pp. 471, sllct. — Franequeræ, L. Strick, 1688, 12°, pp. 690 et 171, slt. — Lugduni, Anisson, 1689, 12°. — Francofurti, 1692, 12°. — Franequeræ, 1695, 12°.

Historiæ sacræ et profanæ epitome ab Horatio Tursellino contexta. Editio nova. Lutetiae Parisiorum, apud Viduam Claudii Esclassan, 1695, 16°, pp. 244. — Ibid., id., 1700, 12°. — Lugduni, Sumpt. Anisson et Posuel, 1702, 8°.

Historiarum... Cum brevibus Notis, duplo item accessione, usque ad annum MDCXLII. Ac duplo Indice. Editio ultima prioribus correctior. Ultrajecti, apud Guilielmum Van de Water, 1703, 8°, pp. 549.

Horatii Turselini e Societate Jesu Epitome Historiarum ab orbe condito ad annum 1722 (*sic*). Accedit separatim Chronologia et Series nova omnium Pontificum et Imperatorum. Bonnæ, Sumptibus Ferdinandi Rönnierskirchen, Anno MDCCIV, 8°, pp. 428, sllct.

(*Tit. de 1703*): Ultrajecti, apud Guilielmum Van de Water, 1710; 8°.

Historiarum... Rothoinagi, 1710, 12°.

Historiarum ab orbe condito usque ad annum 1598. Epitome hac postrema editione continuata ab anno ubi Auctor desit ad hæc usque tempora;